
Lista wystawców 

 

Uczelnie: 

 

 Wyższa Szkoła Logistyki w Poznaniu  

 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 Uniwersytet Wrocławski 

 Politechnika Wrocławska Wydział Techniczno-Przyrodniczy 

 Uniwersytet Zielonogórski 

 Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 

 Uczelnia Jana Wyżykowskiego 

 Wyższa Szkoła Oficerska Wojsk Lądowych im. generała Tadeusza Kościuszki we 

Wrocławiu 

 Biuro Karier Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Witelona w Legnicy 

 Centrum Kształcenia Ustawicznego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona 

w Legnicy 

 Międzynarodowa Wyższa Szkoła Logistyki i Transportu we Wrocławiu 

 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie 

 Wyższa Szkoła Humanistyczna we Wrocławiu 

 Karkonoska Państwowa Szkoła Wyższa w Jeleniej Górze 

 Wyższa Szkoła Filologiczna we Wrocławiu 

 Dolnośląska Szkoła Wyższa we Wrocławiu 

 Wyższa Szkoła Zarządzania i Przedsiębiorczości w Wałbrzychu 

 Wyższe Seminarium Duchowne Diecezji Legnickiej w Legnicy afiliowane do Papieskiego 

Wydziału Teologicznego we Wrocławiu 

 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu, Wydział Ekonomii, Zarządzania i Turystyki w 

Jeleniej Górze 

 

Szkoły: 

 

 Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego Miedź Legnica 

 I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Legnicy 

 VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II  w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 

w Legnicy 



 Zespół Szkół Elektryczno-Mechanicznych im. Mikołaja Kopernika w Legnicy 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 im. Bohdana Ihora Antonycza w Legnicy 

 Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Henryka Pobożnego w Legnicy 

 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Legnicy 

 Zespół Szkół Ekonomicznych im. Stefana Żeromskiego w Legnicy 

 II Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Legnicy 

 Akademickie Liceum Ogólnokształcące 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 w Legnicy VII Liceum Ogólnokształcące 

 Zespół Szkół Integracyjnych im. Piastów Śląskich w Legnicy Liceum Ogólnokształcące 

Integracyjne w Legnicy 

 Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych „Twoja-Szkoła” 

 V Liceum Ogólnokształcące im. Jana Heweliusza w Legnicy 

 Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Franciszka z Asyżu w Legnicy 

 Powiatowy Zespół Szkół w Chojnowie 

 Zespół Szkół Samochodowych w Legnicy 

 Zespół Szkół Budowlanych im. Wojska Polskiego w Legnicy 

 

Instytucje: 

 

 Molekularna Kuchnia Dietetyczna – Wydział Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej PWSZ 

im. Witelona w Legnicy 

 Porady dietetyków – Wydział Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej PWSZ im. Witelona w 

Legnicy 

 Lwy Legnicy – Rada Uczelniana Samorządu Studenckiego PWSZ im. Witelona w Legnicy 

 TEB Edukacja 

 Centrum Nauki i Biznesu „Żak” Sp. z o.o. w Legnicy 

 Cech Rzemiosł Różnych w Legnicy 

 Miedziowe Centrum Kształcenia Kadr Spółka z o.o. w Lubinie 

 Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Zarząd Główny w Warszawie Oddział Okręgowy w 

Legnicy 

 Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy Centrum Informacji i Planowania Kariery 

Zawodowej 

 Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Legnicy 

 Dolnośląski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli we Wrocławiu Filia w Legnicy 

 


